
Konferenční stůl Jonatán, DUB 115x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K615 Jonatán

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:56
1/1

Kód produktu K615-D 

Konferenční stůl Jonatán z dubového masivu
kombinuje přírodní krásu s funkčností a nabízí praktickou
zásuvku a další polici, které jsou ideální pro ukládání a
udržování pořádku v elegantním interiéru.

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Konferenční stůl K615 Jonatán, vyrobený z
masivního dubového dřeva, v sobě spojuje přírodní
krásu a odolnost a dodává interiéru hřejivý a elegantní
dojem. Je vybaven praktickou zásuvkou a další policí,
takže nabízí dostatek úložného prostoru a pomáhá
udržovat pořádek v obývacím pokoji. Pevná konstrukce
a klasický design činí z tohoto stolku ideální volbu pro
každého, kdo ocení funkčnost a styl.

Parametry
Výška 46 
Šířka 115 
Hloubka 70 


